
 SG. 0057.10.2022
Udanin, 19 grudnia 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie    17 listopada – 15 grudnia 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:
        
 17.11.2022.
    •   Wizyta w RIO we Wrocławiu.
    •   Spotkanie z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków
 18.11.2022 
    •   Spotkanie w sprawie inwestycji w Pichorowicach.
19.11.2022
    •    Spotkanie z Wicemarszałkiem Sejmu RP Markiem Pękiem i Posłem Pawłem Hreniakiem
21.11.2022
    •     Dolnośląskie Forum Gospodarczo-Samorządowe 
23.11.2022
    •  spotkanie z przedstawicielami PKS Kamienna Góra 
    • Spotkanie z p. Jadwigą Łopusiewicz
24.11.2022
    •  Spotkanie z Prezesem PKS Jelenia Góra 
    • Spotkanie z dyrektorem wydziału infrastruktury DUW
    • Spotkanie z Wojewodą Jarosławem Obremskim 
    • Spotkanie z dyrektorem DFPR 
    • spotkanie w Klubie Seniora w Konarach
25.11.2022
    • Spotkanie ze Starostą Powiatu Średzkiego       
28.11.2022
    •  Spotkanie w Starostwie 
    • Spotkanie z Wicewojewodą Bogusławem Szpytmą 
29.11.2022
    •  Podpisanie umowy z WFOSiGW 
    • Odbiór drogi Udanin - Dziwigórz 
01.12.2022
    •  Spotkanie z p. Józefem Felińskim       
02.12.2022
    •  Spotkanie w sprawie inwestycji Polski Ład w Starostwie. 
05.12.2022   
    • Konferencja w UMWD Wrocław    
    • odbiór drogi w Karnicy
07.12.2022 
    • Spotkanie ze starostwem w spr. Pielaszkowic
08.12.2022
    • Spotkanie ws terenów inwestycyjnych w Karnicy 
    • podpisanie aktu notarialnego w kancelarii  notarialnej w Środzie Śląskiej
12.12.2022
    •  udział w posiedzeniu Rady Powiatowej Dolnośląskiej Izby Rolniczej 
14.12.2022 
    •    Podpisanie umów na inwestycje dofinansowanego z programu Polski Ład

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

1) 29 listopada br. odbyło się wspólne posiedzenie  stałych  komisji Rady Gminy Udanin
2) 29 listopada br. odbyto  się posiedzenie Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju

Gospodarczego
3) 13 grudnia br. odbyło się wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy Udanin
4) 13 grudnia br. odbyła się LVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Udanin
5) 14 grudnia br. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji.
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Na LVII  sesji Rady Gminy Udanin  w dniu  22 listopada  2022 r.  zostały podjęte następujące
uchwały:

1) Uchwała  nr  LVII.232.2022  w  sprawie:  ustalenia  stawki  za  1  kilometr  przewozu  dzieci
niepełnosprawnych  do szkół i placówek edukacyjnych.

2) Uchwała nr LVII.233.2022 w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Udanin na lata
2022-2030”.

3) Uchwała nr LVII.234.2022 w sprawie: przyjęcia „Programu  współpracy Gminy Udanin z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  określonymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023”.

4) Uchwała  nr  LVII.235.2022  w  sprawie:  zmiany  budżetu  gminy  w  zakresie  dochodów  i
wydatków.

Na  LVIII   sesji  Rady  Gminy  Udanin  w  dniu  13  grudnia  2022  r.  została  podjęta  uchwała  nr
LVIII.236.2022 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Uchwały  zostały  opublikowane  w  BIP  oraz  przesłane  do   właściwych  organów   nadzoru  tj.
Wojewody  Dolnośląskiego  i   Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu.  Uchwała   nr
LVII.232.2022   została  opublikowana  w  dniu  29  listopada  br.  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Dolnośląskiego.
 

 III. Referat organizacyjny

1. Codzienna  obsługa  platformy  Systemu  Ostrzegania,  Alarmowania  i  Informowania
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Bieżąca  współpraca  z  PCZK w Środzie  Śląskiej  w  zakresie  aktualizacji  informacji  dot.
uchodźców z terytorium Ukrainy oraz miejsc dystrybucji tabletek jodku potasu.  

3. Rozliczanie kart pracy pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.  
4. Uczestnictwo w treningach powszechnego ostrzegania o uderzeniach z powietrza w dniu

17  listopada  br.  i  w  dniu  15  grudnia  br.,  których  organizatorem był  Dolnośląski  Urząd
Wojewódzki.

5. Uczestnictwo  w  dniach  od  6  grudnia  do  9  grudnia  br.  w  ćwiczeniach  zgrywających
„GRUDZIEŃ 2022”, których organizatorem był Dolnośląski Urząd Wojewódzki. 

6. Przygotowanie  zlecenia  przeglądu  pojazdu  pożarniczego  Renault  dla  jednostki  OSP
Lusina.

7. Przygotowanie zlecenia przeglądu aparatu oddechowego dla jednostki OSP Gościsław. 
8. Przygotowanie wzoru umowy i uzgodnienie jej z ZOG ZOSP RP w Udaninie w sprawie

zawarcia przez Gminę Udanin z każdą jednostką OSP z terenu Gminy umowy ramowej.
9. Przygotowanie i przesłanie do Starostwa Powiatowej w Środzie Śląskiej sprawozdania z

realizacji  zadań związanych z doręczeniem kart  powołania  w trybie  akcji  kurierskiej  na
terenie Gminy Udanin. 

10. Realizacja  i  rozliczenie  dotacji  przekazanej  przez  Wojewodę  Dolnośląskiego  na
prowadzenie akcji kurierskiej administracji publicznej na terenie gminy – zakup materiałów
biurowych.  

11. Uczestnictwo  w  Środzie  Śląskiej  w  szkoleniu  prowadzonym  przez  pracowników
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu  w dniu  5  grudnia  br.  w zakresie
przygotowywania dokumentacji obronnej. 

12. Przygotowanie wniosku o zmianę planu finansowego wydatków nr: ROIII/22/2022 z dnia 1
grudnia br.

13. Złożenie  wniosku  do  Wojewody  Dolnośląskiego  w  sprawie  dofinansowania  napraw  w
Świetlicy  wiejskiej  w  Pielaszkowicach  w  związku  z  prowadzonym  w  tym  obiekcie
kwaterunkiem uchodźców z Ukrainy. Uzyskanie refundacji kosztów napraw w wysokości 15
000,00 zł.

14. W dniu 13 grudnia br. przeprowadzenie odbioru prac naprawczych w Świetlicy wiejskiej w
Pielaszkowicach. 

15. Wydano 13 zarządzeń Wójta Gminy Udanin
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IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 17 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego,
2) zarejestrowano 1 zgon oraz udzielono 1 ślubu cywilnego
3) wydano 9 poświadczeń zameldowania,
4) wydano 27  dowody osobiste,
5) przyjęto 7 wnioski o udostępnienie danych osobowych,
6) zameldowano 2 mieszkańców,
7) przyjęto 6 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i  Informacji o

Działalności Gospodarczej,
8) przygotowano aneksy do umów z rodzicami dowożącymi uczniów niepełnosprawnych,
9) przeprowadzono postępowanie egzaminacyjne na nauczyciela mianowanego,
10) zorganizowano jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego dla 10 par małżeńskich,
11) zakupiono 208 szt. pendrive dla uczniów objętych programem GRANT-PPGR.

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

1. 08.11.22 r. - 11.11.22 r. - Troje mieszkańców gminy Udanin wraz z osobami towarzyszącymi
wzięło  udział  w  wyjeździe  do  Brukseli.  W  ramach  współpracy  Wójta  Gminy  Udanin
Wojciecha  Płaziuka  wraz  z  Posłem  do  PE  Panem Ryszardem  Czarneckim odbyła  się
wycieczka będąca nagrodą dla wylosowanych osób wśród uczestników koncertu Katarzyny
Zawady we wrześniu 2019 r. 

2. 21.11.2022 r. - Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk z okazji Dnia Pracownika Socjalnego
przekazał  podziękowania  życzenia  na  ręce  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Udaninie Jolanty Ostropolskiej.

3. 21.11.2022  r.  -  przygotowano  prezentację  podsumowującą  działania  podczas  4-letniej
kadencji Wójta Gminy Udanin Wojciecha Płaziuka. 

4. W dniach od 23.11. do 4.12. organizowano konkursy facebookowe. 
5. 26.11.2022 r. - Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk uczestniczył w uroczystości wręczenia

nadanych  przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  medali  za  długoletnie  pożycie
małżeńskie. Na uroczystość, którą zorganizowano na świetlicy w Udaninie przybyło 10 par
małżeńskich wraz ze swoimi rodzinami.

6. 30.11.2022 r. - Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk uczestniczył w odbiorze drogi Udanin
– Dziwigórz II etap.

7. 1.12.2022 r. – Sekretarz Gminy Andrzej Bielski  poprowadził kolejną lekcję o samorządzie
kończącą  cykl  tegorocznych  spotkań  uczniów  w  Urzędzie  Gminy.  Na  koniec  zajęć
uczniowie otrzymali testy do rozwiązania, a najlepsza trójka zdobyła upominki od Wójta
Gminy Udanin Wojciecha Płaziuka.

8. 2.12.2022 r. - Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk ogłosił Gminny Konkurs Ekologiczno-
Bożonarodzeniowy skierowany do rodzin. 

9. 4.12.2022  r.  –  przygotowano  życzenia  z  okazji  Barbórki  dla  wszystkich  Górników  i
Pracowników Kopalni.

10. 6.12.2022 r. – uroczyste odpalenie choinki w obecności Św. Mikołaja i Jego Pomocnika –
Elfa, przedszkolaków i uczniów ze szkół gminnych oraz Wójta Gminy Udanin Wojciecha
Płaziuka. 

11. Na początku grudnia 7. osobowa grupa seniorów udała się na wycieczkę autokarową do
Brukseli.  Wydarzenie zostało zrealizowane dzięki współpracy Pana Wojciecha Płaziuka i
Pani  Anny  Zalewskiej.  Uczestnicy  wyjazdu  to  laureaci  konkursów  tematycznych,  które
realizowane były podczas I Gminnego Dnia Seniora w Udaninie.

12. 11.12.2022  r.  –  Wójt  Gminy  Udanin  Wojciech  Płaziuk  uczestniczył  w  Jarmarku
Bożonarodzeniowym  organizowanym  w  SP  Udanin.  Podczas  wydarzenia  został
przeprowadzony  Gminny  Konkurs  Ekologiczno  –  Bożonarodzeniowy  pn.  „Eko-prezent”
Formuła rodzinna, zorganizowano warsztaty piernikowe oraz warsztaty robienia stroików i
kartek bożonarodzeniowych, natomiast na Sali gimnastycznej dzieci bawiły się w obecności
animatorów – Mikołaja, Elfów i Olafa. 

13. 28 listopada 2022 r.  Gmina Udanin złożyła wniosek o przyznanie pomocy zadanie pn.:
„Przebudowa drogi gminnej ul. Sportowej w Ujeździe Górnym” na operacje typu „Budowa
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lub modernizacja dróg lokalnych” PROW 2014-2020. Koszty całkowite 2 054 413,01 zł. w
tym kwota dotacji 1 307 222,00 zł. 

14. W okresie sprawozdawczym realizowano bieżące sprawy związane z realizacją projektów
dofinasowanych ze środków  zewnętrznych (koordynacja prac,  przygotowanie rozliczeń,
zmian  w  projektach,  uzupełnienia  do  wniosków  o  przyznanie  pomocy  i  wniosków  o
płatność, udział w szkoleniach itp.)

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Podpisano umowy po rozstrzygnięciu  procedur  przetargowych na budowę,  przebudowę
dróg gminnych na terenie Gminy Udanin (Polski Ład)

2. Odebrano roboty budowlane:
• Remont drogi Udanin- Dziwigórz. 
• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karnica
• Montaż siłowni zewnętrznej w miejscowości Udanin;
• Budowa Centrum Usług Społeczno – Zdrowotnych w Piekarach 

3. Ogłoszono przetargi na
•  zakup sprzętu komputerowego;
• świadczenie usługi dowożenia uczniów dojeżdżających do szkół na terenie Gminy

Udanin  w  formie  sprzedaży  autobusowych  biletów  miesięcznych  oraz  transport
osób.

4. Wystawiono  52  upomnienia  osób  zalegających  w  opłatach  za  odbiór  odpadów
komunalnych. 

5. Przekazano 11 informacji  dotyczących postępowań w sprawach dodatku węglowego dla
GOPS w Udaninie

6. Wydano 10 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin, 10 wypisów i
wyrysów z MPZP.

7. Nadano 2 numery porządkowe nieruchomości
8. Wprowadzono 15 deklaracji CEEB. 
9. Zweryfikowano  2  wnioski  dla  podmiotów  wrażliwych  związanych  z  wypłatą  dodatku

węglowego
10. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. 
11. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności

Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 
12. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.
13. Wydano  3  postanowień  opiniujące  projekt  podziału  działki  oraz  3  decyzje  w  sprawie

zatwierdzenia podziału, 1 zarządzenie w sprawie sprzedaży nieruchomości.
14. Sporządzono kartę przebiegu ubezpieczenia społecznego rolników. 
15. Sporządzono 10 umów na dzierżawę nieruchomości 

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Usunięto awarię przyłącza wodociągowego w miejscowości Różana, Damianowo, Ujazd
Górny.

2. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowościach Lusina, Piekary, Damianowo i
Udanin.

3. Usunięto awarię pomp oraz dmuchawy powietrza na Oczyszczalni Ścieków Piekary.
4. Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowości Dźwigórz.
5. Wykonano zakup oraz montaż tablic na poboczach wykonanych dróg gminnych.
6. Wykonano naprawę samochodu Ford Transit.
7. Wykonano  udrożnienie  kanalizacji  wewnętrznej  w  Szkole  Podstawowej  w  Ujeździe

Górnym.
8. Wykonano czyszczenie pieców c.o.
9. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Lusina, Gościsław i Karnice.
10. Wykonano remont pomp do ścieków.
11. Wykonano montaż choinki i dekoracji świątecznych na budynkach i placu gminnym.
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12. Wykonano zamknięcia wody u dłużników zalegających z opłatami za wodę i ścieki.
13. Wykonano rozładunek węgla oraz przyjęto dostawę oleju opałowego.
14. Wykonano demontaż ścianki wraz z malowaniem pomieszczenia biurowego.
15. Wykonano wycinkę i transport choinek z Dobromierza do Urzędu Gminy i Szkół. 
16. Wykonano płukanie sieci kanalizacyjnej w Piekarach.
17. Wykonano posypywanie mieszanką piachu z solą dróg gminnych.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęło  12  informacji  oraz  korekt  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od
nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano  7 decyzji w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 1 zaświadczenie potwierdzające areał i zmiany w nim zachodzące.
4. Przeprowadzono 2  kontrole podatkowe w terenie.
5. Odnotowanie 22 szt. potwierdzeń odbioru decyzji oraz dokonanie przypisów lub odpisów.
6. W związku z rozpoczętymi postępowaniami kontrolnymi wprowadzono dane do systemu

podatkowego, naliczono prawidłowe należności podatkowe, przygotowano uzasadnienia do
decyzji i wydano 12 decyzji uchylająco - wymiarowych. 

7. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz
wyjaśnianiu niezgodności.

8. Obsługa telefoniczna podatników.
9. Uczestniczenie w prezentacjach nowych programów do referatu podatków i finansów.
10. Archiwizacja dokumentów.

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I.  POSIEDZENIA  RADY  PEDAGOGICZNEJ,  SZKOLENIA  W  RAMCH  WDN,  UDZIAŁ
DYREKTORA W KONFERENCJACH, SZKOLENIACH

1) Udział dyrektora w:
◦ Cyklu  szkoleń  „Edukacja  włączająca”  –  (II   sesja)  w  ramach  realizacji  projektu:

„Kompleksowy  program  wsparcia  dla  kadr  edukacji  włączającej  w  województwie
dolnośląskim.”  - 35 godzin

◦ Awans zawodowy nauczycieli;
2) Regulamin  oceny  pracy  nauczyciela  –  warsztaty  dla  grona  pedagogicznego  –

wypracowanie wskaźników.
II. WSPÓŁPRACA Z RADĄ RODZICÓW I SAMORZĄDEM UCZNIOWSKIM 

1) Udział w spotkaniu RR w sprawie udziału w Kiermaszu gminnym;
2) Udział  dyrektora  w  spotkaniu  Samorządu  Uczniowskiego  i  Wolontoraiat  –  realizacja

inicjatyw uczniowskich
III. NADZÓR PEDAGOGICZNY, ZARZĄDZANIE

1) Prowadzenie planowych kontroli i obserwacji zajęć dydaktyczno – wychowawczych;
2) Kontrola prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania
3) Kontrola obowiązku szkolnego;
4) Organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej w związku ze złożeniem nowych

opinii i orzeczeń wydanych przez PPP:
◦ Zajęcia logopedyczne;
◦ Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne;
◦ Zajęcia dla uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego – zajęcia

indywidualne lub w grupie do 5 osób;
◦ Zajęcia terapeutyczne 
◦ Organizacja  dodatkowych  zajęć  języka  polskiego  dla  uczniów  pochodzących  z

Ukrainy;
5) Organizacja zajęć w ramach nauczania indywidualnego
6) Modyfikacja danych w SIO i SIOEO;
7) Przekazanie placu budowy – modernizacja boiska szkolnego;
8) Podjęcie działań w celu pozyskania nauczyciela języka angielskiego w klasach 0 - 3

IV. PROGRAMY I PROJEKTY
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1) Mleko i owoce w szkole;
2) SZKOLNY Klub Sportowy;
3) WF z AWF;
4) W drodze po kompetencje w Gminie Udanin
5) Treningi taekwon-do, kick boxing
6) BohaterOn
7) Laboratorium Przyszłości
8) Ekomisja
9) Bezpieczny Dolnoślązak
10) Bezpieczeństwo to skarb – współpraca z Komendą Powiatową Policji w Środzie Śląskiej
11) Udział uczniów w warsztatach – Mobilne Laboratorium Przyszłości – projekt MEiN
12) Współpraca z Centrum Nauki Kopernik – przekazanie szkole pomocy dydaktycznej –

Modułowa pracownia przyrodnicza – Moduł Energia;
13) Projekt KROKUS;
14) Koncerty - ORFEUSZ

V. WYCIECZKI
1) Mikołajkowa wycieczka na lodowisko i do kina – kl. IV – VII
2) Wycieczka do teatru – kl. 0 – 3
3) Mikołajkowa wycieczka do Sali zabaw – kl. 0 - 3

VI. DIAGNOZY I EGZAMINY
• Miniegzaminy – klasa VII

VII. UROCZYSTOŚCI, IMPREZY, AKCJE
1) Zakwalifikowanie szkoły do etapu wojewódzkiego -Szkoła Roku
2) Zakwalifikowanie nauczycielki – Pani Agnieszki Suchoń Muzyki - do etapu wojewódzkiego

– Nauczyciel Roku
3) Kiermasz Bożonarodzeniowy w Udaninie
4) Kiermasz Bożonarodzeniowy w Ujeździe Górnym i Pichorowicach
5) Udział w uroczystym zapaleniu światełek choinkowych w Udaninie
6) Mikołajki w szkole;

X. ZSP w Udaninie
    

1. 21. 11. 2022r.- Komisja socjalna w ZSP w Udaninie.
2. Wyznaczenie komisji egzaminacyjnej dla klasy VIII.
3. 22. 11. 2022r.- Sesja Rady Gminy w Urzędzie Gminy Udanin.
4. Zebranie z rodzicami – część I.
5. Komisja socjalna w ZSP w Udaninie.
6. Wycieczka grupy przedszkolnej ,,Żabki” na teatrzyk do Strzegomia.
7. Szkolenia dla nauczycieli: ,, Karty Grabowskiego”.
8. 23. 11. 2022r.- Komisja egzaminacyjna w Urzędzie Gminy Udanin- awans zawodowy Pani

Joanny Kulpińskiej
9. Zebranie z rodzicami- część II.
10. 28.11. 2022r.- Próbny egzamin klasy VIII- język polski.
11. 29.11. 2022r.- Próbny egzamin klasy VIII- matematyka.
12. Fluoryzacja w Szkole Podstawowej w Udaninie.
13. 30. 11. 2022r.- Próbny egzamin klasy VIII- język angielski.
14. 05. 12. 2022r.- Wycieczki klasowe, w których uczestniczyło 130 osób.
15. 06. 12. 2022r.- Mikołajki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Udaninie.
16. W okresie, który obejmuje niniejsze sprawozdanie prowadzony był nadzór nad remontem

pracowni technicznej,  pracowni kulinarnej,  gabinetów terapeutycznych: biofeedback oraz
terapii Warnkego. W tym czasie kontaktowaliśmy się ze sponsorami, którzy chcą wesprzeć
naszą szkołę. 

17. Zakupiono  niezbędne  wyposażenie  i  meble  do  gabinetów  logopedy,  pedagoga  oraz
pedagoga specjalnego a także wyposażenie w ramach programu Aktywna Tablica. 

18. Stworzone  zostały  gabinety  terapii  i  logopedyczny  w przedszkolu  w Ujeździe  Górnym i
wyposażono je w odpowiednie pomoce dydaktyczne. Działania podjęte w przedszkolu w
Ujeździe Górnym polegały również na opracowaniu kosztorysu remontu i wyposażenia sali
zabaw.
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19. Prowadzone  były  prace  związane  z  nadzorem  pedagogicznym  (hospitacje),  stworzone
zostały  nowe  regulaminy.  W  tym czasie  podjęta  została  również  kontrola  prowadzonej
dokumentacji,  powstały  zmiany  obowiązków  pracowników  pedagogicznych  i
niepedagogicznych. W trakcie tych działań trwał nadzór nad przygotowaniem do mikołajek,
kiermaszu świątecznego oraz Jasełek.

20. Rozpoczęły się działania związane z zakończeniem I semestru- procedury zawiadamiania
rodziców o wynikach edukacyjnych dzieci, spotkania i konsultacje.

XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
1) Pracownicy socjalni odbyli 30 wizyt w rodzinach.
2) Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 5 rodzinach.
3) W  ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  36  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
4) Zasiłki stałe:

◦ kwota wypłacona: 16 968,48 zł
5) Zasiłki okresowe:

◦ kwota wypłacona: 6 189,68 zł
6) Zasiłki celowe:

◦ kwota wypłacona: 600,00 zł
2. Dział świadczeń
1) Zasiłek rodzinny oraz dodatki,  jednorazowa zapomoga z tyt.  urodzenia dziecka,  zasiłek

pielęgnacyjny,  świadczenie  pielęgnacyjne,  specjalny  zasiłek  pielęgnacyjny,  świadczenie
rodzicielskie:
◦ wniosków: 9
◦ ilość decyzji: 47
◦ kwota wypłacona: 155 637,45  zł

2) Świadczenia wychowawcze:
◦ kwota wypłacona: 7 500,00 zł

3) Fundusz alimentacyjny:
◦ kwota wypłacona dla wierzycieli: 8 620,00 zł

4) Dodatek węglowy:
◦ ilość wniosków: 174
◦ ilość informacji: 252
◦ kwota wypłacona: 582 000,00 zł

5) Dodatek osłonowy:
◦ ilość decyzji: 78
◦ kwota wypłacona: 67 587,30 zł

6)  Dodatki mieszkaniowe:
◦ kwota wypłacona: 3 409,10 zł

7) Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 20
 

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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